-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.640 DEL 31/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.162
Divisione regionale 4 n.5
Girone L

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 25 OTTOBRE 2025

Gara n.
8635 DRESANO BASKET TIGERS MILANO 61-74
giocata il 26/10/2025 (MANCA M.)
8637 MALASPINA SPORT TEAM CIESSE FREEBASKET MILANO 70 - 47
giocata il 26/10/2025 (CIRILLO G.)
8638 OSGB GESSATE BASKET TEAM PAULLO 2.0 78 - 67
giocata il 26/10/2025 (PASSONI L.)

3 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 NOVEMBRE 2025
Gara n.
8639 NUOVA DYNAMICA VIMODRONE MARTESANA BASKET 44 - 55

giocata il 29/10/2025 (CARBONE D.)

Girone M

2 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 25 OTTOBRE 2025
Gara n.
8768 BASKETOWN MILANO LEONE Xlll MILANO 66 - 76

giocata il 26/10/2025 (COLOMBO D.)
8767 BK PLAYERS MARCALLO CON Cesano Boscone 58-72
giocata il 26/10/2025 (BORGHI M.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
8768 LEONE XIIl MILANO ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in
formato elettronico [art. 38,1q RG]

8767 DAVIDE PASQUALIN (Cesano DAVIDE PASQUALIN squalifica tesserato per 2 gare per

Boscone) comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.

33,1/1b RG]Reiterato

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

1di3



COMUNICATO UFFICIALE N.640 DEL 31/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.162

Divisione regionale 4 n.5

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 NOVEMBRE 2025

Gara n.
8772 SPORTIVA BOFFALORESE VIRTUS ABBIATENSE 48 - 49
giocata il 30/10/2025 (RESTELLI V.)
8774 MAGIC UTAH MILANO LEONE XIII MILANO 49 - 73
giocata il 28/10/2025 (NATALEF.)
8775 Cesano Boscone ARDENS SEDRIANO 69 - 48
giocata il 29/10/2025 (MASTROMATTEO M.)
8776 Amministr. Stabili San Martino NEBULA BASKET MILANO 64 - 58
giocata il 30/10/2025 (GOLDIN A.)
Girone N
2 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025
Gara n.
8900 BASKET ROZZANO Verde EBRO MILANO 69 - 52
(PIVA R.)
8899 SAN PIO V MILANO C R A C BIONICS BUCCINASCO 49 - 81
(ALY M.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
8899 TOMMASO BERTANI (C R A C TOMMASO BERTANI squalifica tesserato per 1 gara per
BIONICS BUCCINASCO) non aver immediatamente abbandonato il terreno di
gioco, dopo essere stato espulso [art. 36 RG]
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

8903 IULM MILANO CAVALLINO POASCO 47 - 43
giocata il 28/10/2025 (MAINARDI A.)

8904 CESMED CENTRO BASKET LOCATE SAN PIO V MILANO 58 - 56

giocata il 30/10/2025 (MISUL A.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

2di3



COMUNICATO UFFICIALE N.640 DEL 31/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.162

Divisione regionale 4 n.5

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.
8905 EAGLES GUDO VISCONTI EBRO MILANO 74 - 54
giocata il 30/10/2025 (DIAFERIO S.)
8906 CITTA' DI OPERA OLYMPIC TEAM MILANO 57 - 61
giocata il 30/10/2025 (PASOLINI M.)
8907 C R A C BIONICS BUCCINASCO BASKET ROZZANO Bianco 79 - 45
giocata il 29/10/2025 (SIBRAS.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
31/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di3



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 647 DEL 03/11/2025

UFFICIO GARE N. 482

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Girone L

© o NoO o WN B

el
N —» O

BASKET PIOLTELLO

TIGERS MILANO

GAMMA SEGRATE

OSGB GESSATE

POL. OLIMPIA PESCHIERA
MARTESANA BASKET

NUOVA DYNAMICA VIMODRONE
MALASPINA SPORT TEAM
BASKET TEAM PAULLO 2.0
CIESSE FREEBASKET MILANO
DRESANO BASKET

TRECELLA POZZUOLO MARTESANA

Note:

N NN NNWWNNMNNNMNNDNDQO

O OO0 O kR P EFEPNMNNDNNDNDDNDI

N N NDNEFEFNMNNMNOOOOOT™DT

144
150
146
159
127
152
159
130
130
113
98
86

88
96
100
133
109
177
187
113
146
151
137
157

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N

O O O O NNMNDNSMAMLMADNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 648 DEL 03/11/2025

UFFICIO GARE N. 483

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone M

© o NoO o WN B

el
N —» O

LEONE XIll MILANO

Amministr. Stabili San Martino BAREGGIO
Cesano Boscone

NEBULA BASKET MILANO

AURORA MILANO

ARDENS SEDRIANO

MAGIC UTAH MILANO

VIRTUS ABBIATENSE ABBIATEGRASSO
SPORTIVA BOFFALORESE
BASKETOWN MILANO

BASKET CLUB ARLUNESE

BK PLAYERS MARCALLO CON CASONE

Note:

N NN WWWWN®WWWWwEE

OO FRP PFP PP FPEPNMNNNWWI

NNEFP NMNNMNNNPRPPRPRPPOOT

217
176
194
207
110
157
133
139
161
123
114
92

175
150
163
185
97
183
165
160
142
129
136
138

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

[¢]

O O N NDNMDNNDNA~MO®

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 649 DEL 03/11/2025

UFFICIO GARE N. 484

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Girone N

© o NoO o WN B

el
N —» O

C R A C BIONICS BUCCINASCO
CESMED CENTRO BASKET LOCATE
IULM MILANO

CAVALLINO POASCO
OLYMPIC TEAM MILANO
BASKET ROZZANO Bianco

SAN PIO V MILANO

BASKET ROZZANO Verde
EAGLES GUDO VISCONTI
CITTA' DI OPERA

EBRO MILANO
MAGICSPORTSSD ZIBIDO

Note:

N W wWwwihNWwwwwwwwa

O FRP PP PP EPNMNDNODNDOWIS

NNMNNNPFPFNNRPRPPRPRPPRPPOT

251
201
167
176
169
166
159
121
183
190
182
121

142
200
167
155
203
191
189
118
186
194
205
136

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

[¢]

O N NNDNNNDASEDNSDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



