



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.640 DEL 31/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.162

Divisione regionale 4 n.5

Girone L

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 25 OTTOBRE 2025

Gara n.

8635	DRESANO BASKET	TIGERS MILANO giocata il 26/10/2025 (MANCA M.)	61 - 74
8637	MALASPINA SPORT TEAM	CIESSE FREEBASKET MILANO giocata il 26/10/2025 (CIRILLO G.)	70 - 47
8638	OSGB GESSIONE	BASKET TEAM PAULLO 2.0 giocata il 26/10/2025 (PASSONI L.)	78 - 67

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 NOVEMBRE 2025

Gara n.

8639	NUOVA DYNAMICA VIMODRONE	MARTESANA BASKET giocata il 29/10/2025 (CARBONE D.)	44 - 55
------	--------------------------	--	---------

Girone M

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 25 OTTOBRE 2025

Gara n.

8768	BASKETOWN MILANO	LEONE XIII MILANO giocata il 26/10/2025 (COLOMBO D.)	66 - 76
8767	BK PLAYERS MARCALLO CON	Cesano Boscone giocata il 26/10/2025 (BORIGHI M.)	58 - 72

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

8768	LEONE XIII MILANO	ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in formato elettronico [art. 38,1q RG]
8767	DAVIDE PASQUALIN (Cesano Boscone)	DAVIDE PASQUALIN squalifica tesserato per 2 gare per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1b RG] Reiterato

COMUNICATO UFFICIALE N.640 DEL 31/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.162

Divisione regionale 4 n.5

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 NOVEMBRE 2025

Gara n.

8772	SPORTIVA BOFFALORESE	VIRTUS ABBIATENSE giocata il 30/10/2025 (RESTELLI V.)	48 - 49
8774	MAGIC UTAH MILANO	LEONE XIII MILANO giocata il 28/10/2025 (NATALE F.)	49 - 73
8775	Cesano Boscone	ARDENS SEDRIANO giocata il 29/10/2025 (MASTROMATTEO M.)	69 - 48
8776	Amministr. Stabili San Martino	NEBULA BASKET MILANO giocata il 30/10/2025 (GOLDIN A.)	64 - 58

Girone N

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

8900	BASKET ROZZANO Verde	EBRO MILANO (PIVA R.)	69 - 52
8899	SAN PIO V MILANO	C R A C BIONICS BUCCINASCO (ALY M.)	49 - 81

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

8899	TOMMASO BERTANI (C R A C BIONICS BUCCINASCO)	TOMMASO BERTANI squalifica tesserato per 1 gara per non aver immediatamente abbandonato il terreno di gioco, dopo essere stato espulso [art. 36 RG]
------	--	---

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

8903	IULM MILANO	CAVALLINO POASCO giocata il 28/10/2025 (MAINARDI A.)	47 - 43
8904	CESMED CENTRO BASKET LOCATE	SAN PIO V MILANO giocata il 30/10/2025 (MISUL A.)	58 - 56

COMUNICATO UFFICIALE N.640 DEL 31/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.162

Divisione regionale 4 n.5

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

8905	EAGLES GUDO VISCONTI	EBRO MILANO	74 - 54
		giocata il 30/10/2025 (DIAFERIO S.)	
8906	CITTA' DI OPERA	OLYMPIC TEAM MILANO	57 - 61
		giocata il 30/10/2025 (PASOLINI M.)	
8907	C R A C BIONICS BUCCINASCO	BASKET ROZZANO Bianco	79 - 45
		giocata il 29/10/2025 (SIBRA S.)	

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

31/10/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 647 DEL 03/11/2025

UFFICIO GARE N. 482

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone L

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET PIOLTELLO	2	2	0	144	88	0	4
2	TIGERS MILANO	2	2	0	150	96	0	4
3	GAMMA SEGRATE	2	2	0	146	100	0	4
4	OSGB GESESSATE	2	2	0	159	133	0	4
5	POL. OLIMPIA PESCHIERA	2	2	0	127	109	0	4
6	MARTESANA BASKET	3	1	2	152	177	0	2
7	NUOVA DYNAMICA VIMODRONE	3	1	2	159	187	0	2
8	MALASPINA SPORT TEAM	2	1	1	130	113	0	2
9	BASKET TEAM PAULLO 2.0	2	0	2	130	146	0	0
10	CIESSE FREEBASKET MILANO	2	0	2	113	151	0	0
11	DRESANO BASKET	2	0	2	98	137	0	0
12	TRECELLA POZZUOLO MARTESANA	2	0	2	86	157	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 648 DEL 03/11/2025

UFFICIO GARE N. 483

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone M

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	LEONE XIII MILANO	3	3	0	217	175	0	6
2	Amministr. Stabili San Martino BAREGGIO	3	3	0	176	150	0	6
3	Cesano Boscone	3	2	1	194	163	0	4
4	NEBULA BASKET MILANO	3	2	1	207	185	0	4
5	AURORA MILANO	2	1	1	110	97	0	2
6	ARDENS SEDRIANO	3	1	2	157	183	0	2
7	MAGIC UTAH MILANO	3	1	2	133	165	0	2
8	VIRTUS ABBIATENSE ABBIATEGRASSO	3	1	2	139	160	0	2
9	SPORTIVA BOFFALORESE	3	1	2	161	142	0	2
10	BASKETOWN MILANO	2	1	1	123	129	0	2
11	BASKET CLUB ARLUNESE	2	0	2	114	136	0	0
12	BK PLAYERS MARCALLO CON CASONE	2	0	2	92	138	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 649 DEL 03/11/2025

UFFICIO GARE N. 484

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone N

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	C R A C BIONICS BUCCINASCO	3	3	0	251	142	0	6
2	CESMED CENTRO BASKET LOCATE	3	2	1	201	200	0	4
3	IULM MILANO	3	2	1	167	167	0	4
4	CAVALLINO POASCO	3	2	1	176	155	0	4
5	OLYMPIC TEAM MILANO	3	2	1	169	203	0	4
6	BASKET ROZZANO Bianco	3	1	2	166	191	0	2
7	SAN PIO V MILANO	3	1	2	159	189	0	2
8	BASKET ROZZANO Verde	2	1	1	121	118	0	2
9	EAGLES GUDO VISCONTI	3	1	2	183	186	0	2
10	CITTA' DI OPERA	3	1	2	190	194	0	2
11	EBRO MILANO	3	1	2	182	205	0	2
12	MAGICSPORTSSD ZIBIDO	2	0	2	121	136	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102